
Urząd Miejski w Dobrym Mieście 
ul. Warszawska 14 
11-040 Dobre Miasto 

Dobre Miasto, 07.12.2020 r. 

FR.271.8.2020.EK 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 

Zamawiającego  

 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuję informacje, 
które zostały podane na otwarciu ofert w dniu 07.12.2020 r.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert odczytano kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia w roku 2021 wynosi 120 000,00 zł. , w tym: 
- część I –   90 000,00 zł (na 3 lata kwota wynosi 270 000,00 zł) 
- część II –  26 000,00 zł (na 3 lata kwota wynosi   78 000,00 zł) 
- część III –   4 000,00 zł (na 3 lata kwota wynosi   12 000,00 zł) 
 
W przedmiotowym postępowaniu do dnia 07.12.2020 r. do godz. 10.00 złożono następujące oferty: 
 

Część I: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium I 

– cena łączna ubezpieczenia 
70% 

Kryterium II 
– zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych 
20% 

Kryterium III 
– zwiększenie limitów 

odpowiedzialności 10% 

4 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 
Biuro Regionalne w Olsztynie 
ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

263 079,00 zł 42, 43, 44, 50 C1 50%, C3 100% 

 

Część II: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium I 

– cena łączna ubezpieczenia 80% 
Kryterium II 

– zaakceptowanie klauzul dodatkowych 20% 



1 
Concordia Polska S.A.  
Odział w Olsztynie 
ul. Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn 

66 168,00 zł 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

2 

Balcia Insurance SE Oddział w  
Polsce  
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 
RESO Europa Service Sp. z o.o. 
ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki 

69 108,00 zł 5, 7, 8, 9, 10, 12 

3 
Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group 
Oddział Bydgoszcz 
ul Wspólna 1, 85-187 Bydgoszcz 

76 950,00 zł 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

4 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 
Biuro Regionalne w Olsztynie 
ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

57 366,00 zł 5, 7, 8, 9, 10, 12 

 

Część III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium I 

– cena łączna ubezpieczenia 80% 
Kryterium II 

– zaakceptowanie klauzul dodatkowych 20% 

1 
Concordia Polska S.A.  
Odział w Olsztynie 
ul. Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn 

13 824,00 zł 5, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15 

2 

Balcia Insurance SE Oddział w Polsce  
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 
RESO Europa Service Sp. z o.o. 
ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki 

8 790,00 zł 5, 8, 10, 14 

3 
Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group 
Oddział Bydgoszcz 
ul Wspólna 1, 85-187 Bydgoszcz 

12 360,00 zł brak 

4 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 
Biuro Regionalne w Olsztynie 
ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

23 880,00 zł 5, 7, 8, 10, 11, 12, 15 

 

    Burmistrz 

    /-/ 

    Jarosław Kowalski 


